
2 Obsah

1. týden 2. týden
Během prvního týdne tréninku 
budete potřebovat trpělivost, 
lákavé pamlsky a samozřejmě 
i chuť a nadšení...

i8 l.den
Posuňky a povely 
Povel SEDNI

Není-li snem psa lehnout si 
a zůstat ležet...

34 8. den
Dokáže se mnou pes 
komunikovat? / Přivolání 2

20 2. den
Odměňování a volno

22 3. den
Timing / Trénink s dveřmi

24 4. den
Pravidla soužití Předsednutí

26 5. den
Správný trénink Přivolání 1

28 6. den
Přenesení nálady 
Povel ZŮSTAŇ 1

30 7. den
Přerušení nežádoucího 
chování: povel NE

36 9. den
Rušivé podněty při hrách / 
Povel LEHNI 1

38 10. den
Vývoj psa / Trénink s dlouhým 
vodítkem

40 11. den
Správný způsob hry /
Povel ZŮSTAŇ 2

42 12. den
Důsledné ignorování /
Povel LEHNI 2

44 13. den
Smysluplně věnovaná 
pozornost / Základní postoj

46 14. den
Pes sám doma / Povel К NOZE



Obsah

3. týden 4. týden
Pes vás tahá na vodítku a vůbec ho jak souvisí nudná procházka
nenapadne jít klidně? Přečtěte si. s loveckými choutkami a jak lze
co proti tomu můžete dělat. trénovat.

50 15. den
Alternativní chování /
Chůze na vodítku 1

52 16. den
Stres / Bez práce nejsou koláče / 
Povel К NOZE

54 17. den
Co dělat v případě problémů? / 
Přivolání 3

58 18. den
Agresivita vůči lidem /
Strachové reakce

60 19. den
Sociální kontakty /
Chůze na vodítku 2

62 20. den
Přijde návštěva / Jdi na místečko

64 21. den
Vylekání jako trest /
Chůze na vodítku 3

70 22. den
Pozitivní feedback / Povel STŮJ 

72 23. den
Správné chování na procházce / 
Podívej se sem!

76 24. den
Jen žádnou nudu! /
Posuňková řeč

80 25. den
On nic nedělá! / Pardon...

82 26. den
Potlačení loveckých choutek / 
Trénink s dummy naplněným 
potravou

84 27. den
Pes a paragrafy / Povel PUSŤ 

88 28. den
Rozdíly mezi plemeny / 
Odměňování 2

»


